
  

 

Zápis z jednání 

Datum jednání   8.1.2009 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Karolína Šimonová, Vlastimil Picek 

Předmět jednání  Informace o průběhu projektu 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  14.00 – 14.30 

Obsah jednání 

Došlo k posunu HMG o clk. 3 měsíce. Změna projektu byla provedena 
prostřednictvím formuláře „Oznámení příjemce o změnách v projektu“. Znění 
formuláře, včetně uvedených změn a opatření, bylo konzultováno s Bc. 
Vokurkovou z ÚORP Lbc a na její doporučení upraven. Baltaxia  informovala ARR, 
že byl zajištěn podpis a následně bylo Oznámení zasláno k vyjádření RR. Také 
byla ARR informována, že firma Baltaxia obdržela Smlouvu o poskytnutí dotace 
k podpisu. Firma Baltaxia předložila uvedenou sml. K prozkoumání svému 
právnímu zástupci. Poté zajistí podpis. 
Změna osob, odpovídajících za projekt ve firmě Baltaxia: paní Šimonová předala 
dohled nad realizací projektu panu Pickovi, který je nyní odpovědnou osobou ve 
vztahu k projektu za žadatele / příjemce asistence. 
 
 
 
 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Baltaxia :  
pokračovat v realizaci plánovaných VŘ. Zajistit VŘ na realizátora VŘ. Předkládat 
veškerou dokumentaci spojenou s výběrovými řízeními příjemce ke konzultaci 
ARR.  
ARR bude poskytovat poradenství při zpracování dokumentací, konzultovat 
podklady pro VŘ s odbornými firmami a ÚORP Liberec. 
Dodržovat povinné náležitosti pravidel publicity. 
ARR:  
zajistit kontrolu uvedených kroků. 
 
 



  

 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Pokračovat v přípravách na jednotlivá VŘ. Konzultovat postup příprav a 
nastavení termínů VŘ s ARR. 

Termín další schůzky  Další konzultace budou probíhat během příprav zadávacích řízení. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


